111, avenue du Général de Gaulle  -  60550 VERNEUIL-EN-HALATTE  -  Tél. : 03 44 28 58 00  -  Fax : 03 44 28 58 01  -  contact@epmf.euEpmf
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
N°101-143 en 3 longueurs différentes = F, G, R,
Longueur F : 180mm
Longueur G : 200mm
Longueur R : 315mm
Tailles 1 (bâtarde), 2 (moyenne), 3 (douce).
Taille 1 préconisée pour le travail d’aluminium.
La taille est fonction de la longueur.
Ainsi les rifloirs longueur F de taille 1 sont plus
fins que ceux de longueur R de taille 1.
Dimensions et tailles livrables
Modèle
Long.
Type
Taille 1 Taille 2
Référence
101
F 720.101F1 720.101F2
G 720.101G1  -
R - 720.101R2
102
F - 720.102F2
R - 720.102R2
103
F 720.103F1 720.103F2
R 720.103R1 720.103R2
104
F 720.104F1 720.104F2
R - 720.104R2
105
F 720.105F1 720.105F2
R - 720.105R2
107 F - 720.107F2
108 F 720.108F1 720.108F2
113 F - 720.113F2
142 F 720.142F1 -
143
F 720.143F1 -
G 720.143G1  -
R - 720.143R2
remarque :
Minimum de commande 5 pièces par référence.
102
101
103
104
105
106
107
108
113
142
143
Rifloirs, pour le travail des métaux, forme lourde, exécution particulièrement soignée. 276A*
Catalogue accessoires de fonderie
Votre partenaire technique de la conception au parachèvement
109 F - 720.109F2
110 F - 720.110F2
111 F - 720.111F2
90